
Questions Submitted in Reference to SPI-9 Expansion, 2008  
 
Question:  Could you email a color copy of the Village SPI-9 Zoning Expansion Study 
or provide a link for finding it? Also, please clarify the area scope of this RFP. Does it 
include the Current, Phase 1, and Phase 2 or other? 
 
Response:   The scope of the proposed work is all of the shaded area - including both 
light and dark shading - on the study area map.  The limits are anticipated to extend to 
one parcel deep to the east of Piedmont Road, one parcel deep to the south of Pharr Road, 
a one parcel deep to the north of Peachtree and captures the west village which is 
bounded by Andrews.  The lighter shading indicates the area in the existing SPI and the 
darker shading is the expanded to be captured in this scope. One key thing to keep in 
mind is that this is the boundary that we anticipate, but that we are expecting the selected 
firm to determine the final boundaries and structure of the proposed district. 
  
Question: Will firms representing existing property owners in the SPI in rezoning 
matters be disqualified?  
 
Response:  Firms doing work with current property owners will not be disqualified from 
consideration.   
 


